
1.10           Luftgewehr RWK Stand: 10.03.2020 21:45

1 SchV Altenbücken I 3125 Ringe 2 SchV Hoyerhagen I 2739 Ringe

Lübke, Marco 1067 Laufenberg, Meret 731

Jädtke, Maik 1062 Meyer, Olaf 1029

Grimm, Tanja 996 Allhusen, Jost 979

1.10.10/11         Herren I / Damen I

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Lübke, Marco SV Altenbücken 92 89 89 92 362 90 89 87 92 358 84 90 85 88 347 1067

2 Meyer, Olaf SV Hoyerhagen 80 87 84 80 331 87 80 88 89 344 86 96 84 88 354 1029

3 Weiß, Annika SV Hoyerhagen 77 87 80 86 330 89 84 82 83 338 86 86 82 91 345 1013

4 Grimm, Tanja SV Altenbücken 79 79 87 83 328 85 79 87 83 334 81 82 80 91 334 996

5 Grimm, Manuel SV Altenbücken 87 80 83 74 324 88 83 87 80 338 83 76 82 88 329 991

6 Allhusen, Jost SV Hoyerhagen 76 82 87 81 326 86 81 83 85 335 79 74 82 83 318 979

7 Lübke, Björn SV Altenbücken 70 77 81 74 302 73 76 74 74 297 78 74 63 73 288 887

8 Laufenberg, Meret SV Hoyerhagen 90 90 88 90 358 91 90 96 96 373 0 731

1.10.12/13         Herren II / Damen II

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Jädtke, Maik SV Altenbücken 93 90 90 90 363 93 85 90 88 356 82 84 87 90 343 1062

1.10.14/15         Herren III / Damen III

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Meyer, Jutta SV Hoyerhagen 85 85 88 81 339 87 86 89 82 344 87 91 85 89 352 1035
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1.11           Luftgewehr - Auflage RWK Stand: 10.03.2020 21:45

1 SchV Warpe I 2763,8 Ringe 5 SchV Haendorf II 2654,1 Ringe

Steinbeck, Reiner 916,3 903,9

Wülbern, Wilfried 919,2 886,4

Witgenfeld, Heinfried 928,3 863,8

2 SchV Haendorf I 2739,8 Ringe

Schwecke, Gisela 897,6

Nordhausen, Udo 917,0

Burdorf, Henry 925,2

3 SchV Altenbücken I 2733,4 Ringe

Lübke, Heinrich 912,7

Scherber, Cord 906,2

Landau, Günter 914,5

4 SchV Altenbücken II 2726,1 Ringe

Scherber, Margrit 904,9

Lübke, Inge 913,5

Lübke, Anja 907,7

Wrede, Niels

Blume, Helga

Meyer, Thomas
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Kreisrundenwettkampf 2020
Ergebnisliste

1.11.68/69         Senioren 0 m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Bunnenberg, Jens SV Warpe 95,3 97,2 93,4 285,9 98,0 101,4 99,1 298,5 96,5 102,2 100,9 299,6 884,0

1.11.70/71         Senioren I m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 3,0 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Witgenfeld, Heinfried SV Warpe 101,3 103,1 104,0 308,4 102,5 105,4 102,8 310,7 102,1 103,9 103,2 309,2 928,3

2 Nordhausen, Udo SV Haendorf 92,2 102,9 104,2 299,3 103,2 100,0 105,3 308,5 105,2 100,2 103,8 309,2 917,0

3 Landau, Günter SV Altenbücken 100,3 100,7 104,1 305,1 101,2 100,6 101,9 303,7 99,5 103,1 103,1 305,7 914,5

4 Lübke, Heinrich SV Altenbücken 101,0 97,1 101,0 299,1 104,1 103,0 101,0 308,1 102,1 101,5 101,9 305,5 912,7

5 Lübke, Anja SV Altenbücken 102,5 99,1 99,1 300,7 100,4 99,2 99,6 299,2 104,0 101,8 102,0 307,8 907,7

6 Scherber, Cord SV Altenbücken 101,2 100,9 98,1 300,2 101,1 99,0 100,3 300,4 104,8 99,7 101,1 305,6 906,2

7 Wrede, Niels SV Haendorf 101,0 99,8 97,9 298,7 100,0 103,8 99,0 302,8 99,2 101,7 101,5 302,4 903,9

8 Blume, Helga SV Haendorf 100,2 99,1 99,0 298,3 98,3 97,3 95,2 290,8 99,0 100,0 98,3 297,3 886,4

9 Meyer, Thomas SV Haendorf 96,1 98,1 95,5 289,7 97,2 96,2 98,7 292,1 92,5 91,9 97,6 282,0 863,8

1.11.72/73         Senioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Steinbeck, Reiner SV Warpe 100,4 101,7 100,4 302,5 101,2 104,6 101,4 307,2 100,2 103,0 103,4 306,6 916,3

2 Lübke, Inge SV Altenbücken 100,2 99,2 100,8 300,2 100,0 103,2 103,7 306,9 102,1 103,2 101,1 306,4 913,5

3 Scherber, Margrit SV Altenbücken 98,7 97,5 97,9 294,1 103,2 101,0 103,1 307,3 101,8 101,1 100,6 303,5 904,9

4 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 95,8 88,9 89,7 274,4 90,3 93,9 95,8 280,0 96,3 97,4 96,2 289,9 844,3

5 Renz, Friedhelm SV Haendorf 86,4 85,8 79,3 251,5 92,7 89,9 88,4 271,0 89,1 86,0 93,3 268,4 790,9

1.11.74/75         Senioren III m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Wülbern, Wilfried SV Warpe 96,5 101,3 103,3 301,1 103,6 103,6 103,2 310,4 102,5 103,4 101,8 307,7 919,2

2 Schwecke, Gisela SV Haendorf 94,6 100,0 95,6 290,2 102,0 101,8 101,3 305,1 102,4 100,5 99,4 302,3 897,6

1.11.76/77         Senioren IV m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Burdorf, Henry SV Haendorf 102,0 104,1 102,9 309,0 102,4 104,3 101,6 308,3 103,1 100,1 104,7 307,9 925,2
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2.10           10 m Luftpistole RWK Stand: 10.03.2020 21:45

2.10.14/15         Herren III / Damen III

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Engelke, Rainer SV Warpe 79 86 81 83 329 75 88 83 83 329 80 83 77 72 312 970

2 Allhusen, Martina SV Hoyerhagen 67 69 76 59 271 74 72 71 81 298 81 79 76 85 321 890
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Kreisrundenwettkampf 2020
Ergebnisliste

2.11           10 m Luftpistole Auflage RWK Stand: 10.03.2020 21:45

1 SchV Haendorf I 2542,8  Ringe 3 SchV Warpe I 2449,1  Ringe

Trantel, Manuela 813,5 Engelke, Rainer 840,3

Müller, Heiner 845,1 Steinbeck, Reiner 847,5

Burdorf, Henry 884,2 Bunnenberg, Jens 761,3

2 SchV Haendorf II 2487,1  Ringe

Meyer, Thomas 826,8

Zur Kammer, Ernst 824,3

Blume, Helga 836

2.11.68/69         Senioren 0 m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Müller, Heiner SV Haendorf 98,6 89,1 88,2 275,9 93,3 92,5 93,6 279,4 96,2 93,1 100,5 289,8 845,1

2 Trantel, Manuela SV Haendorf 91,1 91,3 91,4 273,8 88,5 94,8 94,7 278,0 90,6 85,3 85,8 261,7 813,5

3 Bunnenberg, Jens SV Warpe 79,1 75,3 81,6 236,0 81,2 87,0 84,5 252,7 92,6 87,4 92,6 272,6 761,3

2.11.70/71         Senioren I m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Engelke, Rainer SV Warpe 93,1 93,7 98,7 285,5 90,4 98,1 91,9 280,4 87,9 94,3 92,2 274,4 840,3

2 Blume, Helga SV Haendorf 99,0 91,4 91,4 281,8 92,9 90,5 90,2 273,6 93,9 94,8 91,9 280,6 836,0

3 Meyer, Thomas SV Haendorf 89,0 86,5 88,2 263,7 96,6 88,6 98,8 284,0 95,5 92,8 90,8 279,1 826,8

2.11.72/73         Senioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Steinbeck, Reiner SV Warpe 96,6 92,6 92,1 281,3 91,3 96,3 100,3 287,9 94,9 85,2 98,2 278,3 847,5

2 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 89,1 85,8 86,1 261,0 96,6 93,0 97,1 286,7 93,8 91,7 91,1 276,6 824,3

2.11.76/77         Senioren IV m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Burdorf, Henry SV Haendorf 98,6 96,6 99,4 294,6 98,4 94,4 98,5 291,3 102,1 98,0 98,2 298,3 884,2
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